H

NUS o
MUNIC_ PIO ~ oecreTon 4

e

'LANUS, e
VISTO, % 5 ?f‘{ﬁ,ﬁ &fijﬁ

Ex

La: Constitucion dé la Provincia de Buenos Alres la Ley Organicade las
Municipalidades —Decreto — Ley 6769/80-, el Decreto Ley’ 9650.*’80 Regimen Previsional; g Convenio
Colectivo de Yos Trabajadores Mumcupales 58/18, y ; :

CONSIDERANDO:

Que el articulo 108° inciso 9) del Decreto, Ley 6769!58 Ley Organica de las’
Municipalidades establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento Ejecutivo
la de nomibrar, -aplicar -medidas disciplinarias y disponer ia_‘_ cesantia ‘de los empleados det
Departamento Ejecutivo, con arreglo a las leyes y ordenanzas sobre estabilidad del personal.

Que asiste a) trabajador el derecho a renurnciar <articulo 14° del Convénio
Colectivo de los Trabajadores Municipales 56/18-, en el cu’él"tafnhié'n ‘5@ ‘exprésa la obligacion: de:
éste: Municipio ‘de- emitir un acto administrativo de aceptacion ! o no de fa misma ~inciso D) del
mencionado Convenio. :

Que la agente Mirtha Noemi VAZQUEZ, Lega;o N°11169/2, ha cursado laiota
k-de fin de acogerse a fos fines. jubliatonos j

Por elio, y-en uso a las atribuciones y competencias

EL INTENDENTE M_UNICIPAL?

X
L3

DECRETA

Acéptese a partir del dia 1° de marzo de 2021, la rentincia presentada por la
agente Mirtha Noemi VAZQUEZ, Legajo N°° 11169/2, D.N.I. N° 14.095.462, al
carge categoria JA (37) Jefa de Departamento Ejecucion Presupuestaria,
Personal Jerarquico, de la  Jurisdiceién: 1:1.1.01:02:000, Secretaria de -
Economia y Finanzas, Categoria Programatlca 01 Agrupamlento 2, Oficina 402,
Dtrecc;on Contaduria General, registrando una ant[guedad de cuarenia y-un {41}
afios, seis (06ymeses y veintinueve {29) dias en ésta-Administracion Municipal.«

idara a favorde la agente mencionada en'el articulo:
nticinco (25). dias habiles correspondientesala:
o (05) dias habiles correspondientes a Ja parte
lafio 2021.- ¢

cisof) segundo parrafo: del Artlculo 72° de la.Ley-
ml VAZQUEZ -ega;o N" 11169;‘2 -

r-el Sefor Secretano de Economia: y-Finanzas,

sponda msertese ‘en el Registro Oficial de Decretos.
men razon las ‘Secretarias invelucradas y'por las mismas:
_pendenctas en-relacién fuacional: Dése conocimiento a la
ia y Finanzas, Subsecretana de 1nnovac|0n Y. Tecnologia

Humanos V. archwese &




Documento firmado digitalmente {Ibl"

Documento firmado digitalmente gor

Fasinn Gesare pumm
Aubyueratan su R
- Wunicgandid b Lenly’

Documento firmade digitalmente pi

Documento firmado digitalmente por
" -

e DAMIA BEHIAVOREY
Secrotario de Exonamia y Flnimzas

Documento firmada digitalmente p::_br
———p .
7

HESTOR GRANDETTE
Irapncame el Maricipio dr Lands

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitaimente ;iior

Documento firmado digitalmente gor

Documento firmado digitaimente por




